
1 
 

Z Á P I S 
z 12. schůze Rady města Kaplice konané dne 20. května 2019  

 
Přítomni: Mgr. Pavel Talíř, Mgr. Libor Lukš, JUDr. Vanda Kárová, Ing. Luděk Keist, Jiřina Kostková, 

Pavla Opekarová, Josef Šedivý a Ing. Lukáš Bodnár, tajemník MěÚ 
 
      
Usnesení č. 334  
Rada města schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1458/9 o výměře 100 m2 v k.ú. Pořešín dvěma 
fyzickým osobám za účelem uložení dřeva. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného 
10,00 Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním nájemní smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 335 
Rada města schvaluje propachtování části pozemku p.č. 591/36 o výměře 20 m2 v k.ú. Kaplice dvěma 
fyzickým osobám za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním pachtovní smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

            
Usnesení č. 336  
Rada schvaluje pronájem nebytových prostor v Kaplici, ul. Horská čp. 5, p.č. 102, přízemí o výměře 
95,31 m² fyzické osobě podnikající za účelem zřízení obchodu s hračkami. Pronájem se schvaluje na dobu 
neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. Rada 
města pověřuje starostu města podepsáním smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 337  
Rada města schvaluje pronájem nebytových prostor (garážové stání) v Kaplici, ul. Linecká čp. 847, p.č. 
413/3, přízemí fyzické osobě. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného dle Směrnice 
pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. Rada města pověřuje starostu města 
podepsáním smlouvy o nájmu nebytových prostor. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 338  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 1362 o výměře 80 m2 v k.ú. Kaplice 
za účelem uložení zeminy. Pronájem se schvaluje na dobu určitou, a to od 01.06.2019 do 31.12.2021, výše 
nájemného 10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 339 
Rada města zamítá propachtování části pozemku p.č. 1488/2 o výměře 86 m² v k.ú. Pořešín. 
PRO: Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: Mgr. Talíř, Ing. Keist, J. Šedivý 
ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 340 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 3309/5 o výměře 38 m² v k.ú. Blansko u 
Kaplice za cenu 150,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem.  



2 
 

PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 341 
Rada města zamítá zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1337/2 v k.ú. Žďár u Kaplice. 
PRO: Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová,  
PROTI: Mgr. Talíř a J. Šedivý 
ZDRŽEL SE: 0  
 
Usnesení č. 342 
Rada města zamítá zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1473 v k.ú. Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 343 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 84/1 o výměře cca 34 m², která bude 
oddělena geometrickým plánem, a pozemku p.č. 83/2 o výměře 32 m² vše v k.ú. Kaplice za cenu 
200,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 344 
Rada města zamítá zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1812/1 v k.ú. Mostky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 345 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 3352/16 o výměře 229 m² v k.ú. Hradiště 
u Kaplice za cenu 110,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Šedivý  
PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová 
 
Usnesení č. 346 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 157/11 o výměře 885 m², p.č. 157/12 
o výměře 935 m², p.č. 157/13 o výměře 1255 m², p.č. 157/14 o výměře 870 m² + p.č. 1772/19 o výměře 
149 m² + p.č. 155/3 o výměře 26 m² = celková výměra pozemku 1045 m² vše v k.ú. Mostky, pro výstavbu 
rodinných domů za cenu 500,00 Kč/m² + DPH + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 347 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1854 o výměře 32 010 m² v k.ú. Kaplice za 
účelem výstavby rodinných domů dle Územní studie Kaplice – zastavitelná plocha Kaplice 12 (SAMOTY) 
formou obálkové metody s minimální vyvolávací cenou 8.000.000,00 Kč. Zájemci o prodej výše 
uvedeného pozemku za daných podmínek si podají písemnou žádost na Městský úřad Kaplice v termínu 
do 30. srpna 2019 ve dvou obálkách – vnitřní označit nápisem NEOTVÍRAT – „PRODEJ POZEMKU 
SAMOTY“, ve které bude uvedena nabídka s výší kupní ceny a s adresou žadatele. Konečné rozhodnutí o 
prodeji učiní zastupitelstvo města na základě předložených nabídek. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
 
 



3 
 

Usnesení č. 348 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 622/18 o výměře 2442 m² v k.ú. Žďár u 
Kaplice za cenu 48.840,00 Kč + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 349 
Rada města zamítá zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1483/1 v k.ú. Pořešín. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 350 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru zatížení pozemkové parcely p.č. 2421/33 o výměře 122 m² v k.ú. 
Hradiště u Kaplice právem stavby a zákazem zcizení se zápisem do katastru nemovitostí bezúplatně. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 351  
Rada města Kaplice souhlasí s konáním uliční akce „Masná žije 2019“, jejímž účelem bude prezentace 
podnikatelských subjektů působících v ulici Masná v Kaplici a schvaluje uzavření ulice Masná v Kaplici na 
úrovni od prodejny RABBIT Trhový Štěpánov a.s. po křižovatku s ulicí Dlouhá dne 14.06.2019 od 6:00 h do 
22:00 h, za předpokladu, že si žadatel požádá o povolení zvláštního užívání veřejného prostranství, kdy 
sazba poplatku činí za každý i započatý metr čtvereční a každý i započatý den 10,00 Kč dle Obecně 
závazné vyhlášky č. 1/2017 o místních poplatcích. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: Mgr. Lukš 
 
Usnesení č. 352  
Rada města schvaluje dle Obecně závazné vyhlášky města Kaplice č. 1/2015 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku výjimku Kamilu Voncovi, IČ 04200331 
pro pořádání hudební produkce při příležitosti konání akce „OKTÓBRFEST 2019“ v provozovně 
„HOSPODA“, Kostelní 78, Kaplice a před provozovnou – na pozemcích p.č. 21 a 2046 v k.ú. Kaplice na 
pátek 18.10.2019, v době od 22:00 h do 02:00 h následujícího dne a sobotu 19.10.2019, v době od 22:00 h 
do 02:00 h následujícího dne.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 353  
Rada města schvaluje přenechání bytů v Kaplici do nájmu na dobu určitou s kaucí: 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 354 
Rada města schvaluje žádost fyzické osoby o umožnění splacení kauce na byt ve výši 7.692,00 Kč ve 3 
splátkách. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 355  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v Kaplici, ul. Gen. Fanty čp. 25, 
poliklinika, p.č. 1023/3, přízemí o výměře 92,32 m² za účelem provozování lékařské praxe. Pronájem se 
schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu 
nebytových prostor. 



4 
 

PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 
Usnesení č. 356   
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 530 o výměře 18 m2 a části 
pozemku p.č. 532/1 o výměře 22 m² vše v k.ú. Kaplice za účelem zřízení zahrádky, z důvodu narovnání 
pozemkových hranic podle skutečnosti. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 357 
Rada města Kaplice schvaluje realizaci pouličního osvětlení v prostoru ZTV Hubenov společností E.ON 
Energie, a.s., IČ 26078201, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice za cenu 138.428,00 Kč bez 
DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice podpisem závazné 
objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: J. Kostková 
 
Usnesení č. 358 
Rada města schvaluje realizaci pouličního osvětlení u garáží v Kaplici, ul. SNP společností E.ON Energie, 
a.s., IČ 26078201, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice za cenu 175.055,00 Kč bez DPH a 
pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice podpisem závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 359  
Rada města schvaluje provedení výměny plynového kotle v bytě č. 12 v Kaplici, ul. Bělidlo čp. 101 firmou 
Vladimír Suchý, montáže a opravy plynových kotlů, IČ 46627146, se sídlem Petříkov 105 za cenu 
65.140,00 Kč bez DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice podepsáním 
závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 360 
Rada města schvaluje uhrazení vícenákladů ve výši 451.725,63 Kč bez DPH na rekonstrukci sálu 
kulturního domu v Kaplici firmě Jan Timko, JT elektro CB, IČ 68538634, se sídlem Radostice 75, Borovany 
a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice podepsáním závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 361 
Rada města schvaluje cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace a související inženýrskou 
činnost na akci „OBJEKT CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ – BYTOVÝ DŮM KAPLICE, Kaplice – Náměstí čp. 45, p.č. 
185 v k.ú. Kaplice“ od firmy Ing. arch. Arnošt Janko, IČ 03906396, se sídlem Mýto 1, Hořice na Šumavě za 
cenu 392.400,00 Kč včetně DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice 
podepsáním závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
  
Usnesení č. 362  
Rada města schvaluje Smlouvu na zajištění servisní činnosti zahrnující funkční zkoušky a kontroly 
provozuschopnosti EPS (elektrická požární signalizace) a ERO (evakuační rozhlas) v budově kulturního 



5 
 

domu v Kaplici mezi městem Kaplice a společností PEO s.r.o., IČ 05668654, se sídlem Raveň 2, Střítež za 
cenu 54.000,00 Kč/rok bez DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 363  
Rada města schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-014330045476/002 mezi městem Kaplice 
a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, Č. Budějovice 
spočívající v umístění kabelu NN na pozemky města Kaplice p.č. 1639/5 a 1677/142 v k.ú. Kaplice 
za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem „ZTV K Zámečku II. 
etapa - NN“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: J. Šedivý 
ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 364  
Rada města schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-014330046734/002 mezi městem Kaplice 
a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, Č. Budějovice 
spočívající v umístění kabelu NN na pozemky města Kaplice p.č. 503/2 a 2112/12 v k.ú. Pořešín 
za jednorázovou úplatu ve výši 10.000,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem „Rozpoutí 
K/503/14, Janoušek RD - NN“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: J. Šedivý 
ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 365  
Rada města schvaluje Smlouvu č. 1030047171/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi 
městem Kaplice a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
Č. Budějovice spočívající v umístění kabelu VN a telekomunikační sítě na pozemek města Kaplice p.č. 
1784/2 v k.ú. Kaplice za jednorázovou úplatu ve výši 5.000,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem 
„Kaplice, SO 407 - přeložka VN“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: J. Šedivý 
ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 366  
Rada města schvaluje Smlouvu č. 1030052364/002 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi 
městem Kaplice a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
Č. Budějovice spočívající v umístění kabelů NN, uzemnění, kabelové spojky a kabelové skříně v pilíři na 
pozemek města Kaplice p.č. 1520 v k.ú. Kaplice za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,00 Kč bez DPH, 
v rámci stavební akce s názvem „Kaplice K/1515 - NN“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: J. Šedivý 
ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 367  
Rada města schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZP-014330048255/030 mezi příspěvkovou 
organizací Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 (jako 
„investor“) a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
Č. Budějovice (jako „oprávněná“) a městem Kaplice (jako „povinná“) spočívající v umístění distribuční 
soustavy – SO 504 – Přeložka VTL plynovodu v km 158,150-159,525 na pozemek města Kaplice 
p.č. 1781/1 v k.ú. Střítež u Kaplice za jednorázovou úplatu ve výši 10.000,00 Kč bez DPH, v rámci stavební 
akce s názvem „D3 0311 Třebonín-Kaplice nádraží - přel“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  



6 
 

PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 368 
Rada města schvaluje Kupní smlouvu mezi městem Kaplice (jako „kupující“) a společností TURISTICKÉ 
ZNÁMKY s.r.o., IČ 25824449, se sídlem Opavská 169/12, Janovice, Rýmařov (jako „prodávající“) na 
pořízení 200 ks turistických známek za cenu 23,00 Kč/ks včetně DPH a 50 ks turistických nálepek  za cenu 
8,00 Kč/ks včetně DPH s motivem rozhledny „Hradišťský vrch“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 369  
Rada města schvaluje Podlicenční smlouvu o obchodních podmínkách poskytování podlicencí k šíření 
audiovizuálních děl v kinech mezi městem Kaplice a společností FALCON a.s., IČ 60197251, se sídlem 
Václavské náměstí 832/19, Praha 1 tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 370 
Rada města schvaluje Příkazní smlouvu na úplatné zajištění prostoru na stánek s malováním na obličej a 
reklamních služeb na kulturních akcích „Sucháč fest, Kaplické slavnosti a Kaplický ušák“ ve výši 
3.200,00 Kč bez DPH mezi Agenturou Duhovka, Tomáš Uhrinek, IČ 01533711, se sídlem Boženy Němcové 
1094, Třeboň (jako příkazce) a městem Kaplice (jako příkazník) tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 371  
Rada města schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 7/2019 dle předloženého návrhu Odboru 
správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 372 
Rada města uděluje plnou moc městu Trhové Sviny k zastupování města Kaplice, jako člena Svazu měst a 
obcí České republiky, na XVII. sněmu. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 373 
Rada města schvaluje ceník pro půjčovnu elektrokol s platností od 21.05.2019 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Kaplice 24. května 2019              
 
 
 
 
Zapsala:  Martina Kutláková 
 
 
 
Mgr. Pavel Talíř                                                                                                                                          Mgr. Libor Lukš                                                                                       

starosta města                                                                                                                                 místostarosta města 
 



7 
 

 


